本项目经安徽政府采购网 徽采云 框架协议  

采购方式，供需双方根据政府采购法律法规的规定，本着平等互利、协商一致的原则，签订本合同，以

资双方信守执行。

　 1.　供货内容：                            　　　　　　　　　　  单位：元    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

货物名称 单位 数量 单价 总计 备注　

联想开天 开天 N60f G2d-A009
台 1 6000 6000

联想开天 M90z G1s-D040 台 30 4980 149400

合计 155400

货款共计人民币（大写）： 壹拾伍万伍仟肆佰元整  。　　　　　　　　　　

　 2.商品质量：见招标文件：（按国家标准执行）

3.交货时间：2025年9月 5日前供货完成。

4.包装要求及运输费用负担：供货方。

5.质量检验及验收方式：购货方组织随机抽验。

6.结算方式：供货全部验收完成后，付总价款的  100 %。

7.供货人违约责任：

（1）产品品种、规格、质量不符合规定，需方同意收货的，按质论价；需方不同意收货的，由供方负责处

理，并承担因此造成的损失。

（2）未按合同规定的数量交货，而需方仍有需要的，应照数补交，按延期交货处理。完不成合同任务，不